
MEETING INDOOR OPEN

Organizzazione: A.S. LA FRATELLANZA 1874 - Modena, 02 e 03 febbraio 2019

60 piani Donne - RISULTATI 03/02 - 18:40

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 784 PAIERO Elisa 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.82  q

2 4 682 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.86  q

3 6 563 NATALUCCI Valentina 1990 SF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 7.87  q

4 5 615 MURARI Alice 1996 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.87  q

5 2 686 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.87  q

6 1 580 BIZZARRI Alice 1996 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.99  q

Batteria 2 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 875 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.87  q

2 2 603 DE CESARIS Rita 1982 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98  q

3 3 585 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.00  q

4 6 978 STRADI Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.10  q

5 5 573 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.12  q

6 1 739 FIORIO Aurora 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.22  q

Batteria 3 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 562 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.12  q

2 2 729 DONADONI Giorgia 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.18  q

3 5 770 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.27  q

4 6 576 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.31  q

5 3 551 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.33  q

6 1 720 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34  q

Batteria 4 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 755 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.26  q

2 1 601 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.31  q

3 3 590 VELLINI Camilla 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.33  q

4 5 678 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.37

5 6 822 CHIZZALI Stefania 1979 SF40 TV409 VITTORIO ATLETICA 8.42

6 4 565 DIVIGGIANO Valentina 2001 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.45

Batteria 5 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 809 AVENA Greta 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.30  q

2 5 730 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.44

3 1 867 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 8.49

4 6 618 COLOTTI Maria 1998 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.54

5 3 818 ALEOTTI Alessia 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.57

6 4 625 MASOTTO Sofia 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.67

Batteria 6 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 807 GRECO Anna 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.51

2 4 791 BASSI Giada 1998 PF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.61

3 5 855 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.63

4 1 756 FRIGNANI Francesca 1994 SF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.64

5 2 695 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.71

6 6 964 BOCCONCELLI Francesca 2001 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.86

Batteria 7 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 657 BENVENUTI Giulia 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.62

2 3 559 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.82

3 5 712 GULLINI Irene 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

4 2 697 ENEJI Blessing Onyinye 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

EQUIPARATO

5 1 736 RUBBINI Maria Chiara 1997 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.97

6 6 765 PAZI Anna 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.03

Batteria 8 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 2 799 RICCARDI Giulia 2003 AF TN524 G.S. TRILACUM 8.18  q

2 1 735 BARBIERO Alessia 1998 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.44
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3 4 963 RIGHINI Sarah 2003 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.84

4 6 790 MANZANA Aurora 2001 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.89

5 5 539 ANTOLINI Gaia 2003 AF TN501 ATLETICA TIONE 9.00

6 3 533 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

Batteria 9 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 842 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.79  q

2 4 594 GAGGINI Alessia 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36

3 3 645 CHIAVEGATO Beatrice 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.60

4 6 609 VANDELLI Benedetta 2003 AF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.85

5 2 593 PARMIANI Gaia 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.99

RIEPILOGO Palestra Indoor 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 5 842 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.79  q

2 3 784 PAIERO Elisa 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.82  q

3 4 682 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.86  q

4 4 875 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.87  q

4 6 563 NATALUCCI Valentina 1990 SF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 7.87  q

6 5 615 MURARI Alice 1996 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.87  q

7 2 686 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.87  q

8 2 603 DE CESARIS Rita 1982 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 7.98  q

9 1 580 BIZZARRI Alice 1996 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.99  q

10 3 585 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.00  q

11 6 978 STRADI Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.10  q

12 4 562 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.12  q

12 5 573 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.12  q

14 2 799 RICCARDI Giulia 2003 AF TN524 G.S. TRILACUM 8.18  q

14 2 729 DONADONI Giorgia 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.18  q

16 1 739 FIORIO Aurora 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.22  q

17 2 755 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.26  q

18 5 770 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.27  q

19 2 809 AVENA Greta 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.30  q

20 6 576 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.31  q

20 1 601 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.31  q

22 3 590 VELLINI Camilla 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.33  q

22 3 551 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD 8.33  q

24 1 720 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34  q

25 4 594 GAGGINI Alessia 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.36

26 5 678 BERSANETTI Sara 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.37

27 6 822 CHIZZALI Stefania 1979 SF40 TV409 VITTORIO ATLETICA 8.42

28 5 730 FREDDI Aurora Rebecca 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.44

28 1 735 BARBIERO Alessia 1998 PF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.44

30 4 565 DIVIGGIANO Valentina 2001 JF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.45

31 1 867 GENTILINI Alessia 2001 JF TN501 ATLETICA TIONE 8.49

32 3 807 GRECO Anna 2001 JF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.51

33 6 618 COLOTTI Maria 1998 PF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 8.54

34 3 818 ALEOTTI Alessia 1999 PF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.57

35 3 645 CHIAVEGATO Beatrice 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.60

36 4 791 BASSI Giada 1998 PF FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 8.61

37 4 657 BENVENUTI Giulia 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.62

38 5 855 FERRARI Sara 1999 PF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.63

39 1 756 FRIGNANI Francesca 1994 SF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.64

40 4 625 MASOTTO Sofia 1997 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.67

41 2 695 FINA Silvana 2002 AF SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 8.71

42 3 559 BRANCHETTI Maria Chiara 1999 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.82

43 4 963 RIGHINI Sarah 2003 AF RN333 GOLDEN CLUB RIMINI INTERNAT. 8.84

44 6 609 VANDELLI Benedetta 2003 AF RE403 DELTA ATL. SASSUOLO 8.85

45 6 964 BOCCONCELLI Francesca 2001 JF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 8.86

46 5 712 GULLINI Irene 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

47 2 697 ENEJI Blessing Onyinye 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.87

EQUIPARATO

48 6 790 MANZANA Aurora 2001 JF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.89

49 1 736 RUBBINI Maria Chiara 1997 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.97

50 2 593 PARMIANI Gaia 2002 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 8.99

51 5 539 ANTOLINI Gaia 2003 AF TN501 ATLETICA TIONE 9.00

52 6 765 PAZI Anna 1998 PF FE378 ATLETICA ESTENSE 9.03

53 3 533 IORI Martina 2003 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.18

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 18:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 4 784 PAIERO Elisa 1993 SF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 7.71
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2 2 682 LAFFI Elisa 1989 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 7.79

3 3 842 GEREVINI Sveva 1996 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.80

4 6 686 PIRAS Cinzia 1995 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.81

5 1 615 MURARI Alice 1996 SF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 7.84

6 5 563 NATALUCCI Valentina 1990 SF FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 7.86

Finale 2 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 18:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 875 FEUDATARI Alessandra 1991 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 7.84

2 2 580 BIZZARRI Alice 1996 SF FE026 C.U.S. FERRARA A.S.D. 7.94

3 4 603 DE CESARIS Rita 1982 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.01

4 5 585 ZERMIGLIAN Elena 1996 SF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.07

5 6 978 STRADI Chiara 1995 SF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.14

6 1 562 COMINI Rossella 1994 SF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.19

Finale 3 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 18:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 573 SCHIASSI Roberta 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.03

2 5 739 FIORIO Aurora 2000 JF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.17

3 4 729 DONADONI Giorgia 2003 AF VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8.18

4 2 799 RICCARDI Giulia 2003 AF TN524 G.S. TRILACUM 8.23

5 1 770 PANARELLI Giada 2003 AF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.27

6 6 755 MIZZI Emma 2003 AF MO057 S.G.LA PATRIA 1879 CARPI 8.32

Finale 4 Palestra Indoor - 02 Febbraio 2019 Ora Inizio: 18:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione

1 3 809 AVENA Greta 2000 JF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 8.19

2 2 601 ROSSI Beatrice 2000 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 8.25

3 1 720 VIENTARDI Anna 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.26

4 4 576 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.29

5 5 590 VELLINI Camilla 1995 SF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 8.34

6 551 MELOTTI Alice 2001 JF FE537 POLISPORTIVA CENTESE ASD DNS
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